
UCHWAŁA NR XXXIII/191/14
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 11 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz.594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211 ust. 4 i ust. 5, oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885,  poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379) Rada Miasta 
Kolno uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Miasta Kolno na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę – 129.787,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zmniejsza się plan dochodów o kwotę – 322.730,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

3) zwiększa się plan wydatków o kwotę –146.943,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

4) zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 339.886,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2;

2. Po dokonanych zmianach: 

1) plan  dochodów wynosi  - 29.262.384,05 zł., w tym: 

a) dochody bieżące – 26.786.687,05 zł. 

b) dochody majątkowe – 2.475.697,00 zł.

2) plan wydatków wynosi  32.432.384,05 zł.w tym: 

a) wydatki bieżące – 25.791.933,05 zł. 

b) wydatki majątkowe – 6.640.451,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 
w trybie artykułu 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław Śniadach

Id: 517B6A2B-D5E0-4D2A-BA8C-C06FBFCE426B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/191/14 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 11 kwietnia 2014 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2014 R. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe

majątkowe razem: 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące

758 Różne rozliczenia 9 713 556,00 -311 534,00 10 000,00 9 412 022,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

6 902 117,00 -311 534,00 0,00 6 590 583,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 517B6A2B-D5E0-4D2A-BA8C-C06FBFCE426B. Podpisany Strona 1



2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

6 902 117,00 -311 534,00 0,00 6 590 583,00 

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej 
dla gmin 

2 687 647,00 0,00 10 000,00 2 697 647,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

2 687 647,00 0,00 10 000,00 2 697 647,00 

801 Oświata i wychowanie 668 168,00 -11 196,00 0,00 656 972,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

199 962,00 -5 479,00 0,00 194 483,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

199 962,00 -5 479,00 0,00 194 483,00 

80104 Przedszkola 426 816,00 -5 036,00 0,00 421 780,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

183 816,00 -5 036,00 0,00 178 780,00 

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

24 840,00 -681,00 0,00 24 159,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 517B6A2B-D5E0-4D2A-BA8C-C06FBFCE426B. Podpisany Strona 2



2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

24 840,00 -681,00 0,00 24 159,00 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

16 200,00 0,00 83 737,00 99 937,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 83 737,00 83 737,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

0,00 0,00 83 737,00 83 737,00 

bieżące razem: 24 168 602,05 -322 730,00 93 737,00 23 939 609,05

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

194 353,05 0,00 0,00 194 353,05 

majątkowe

majątkowe razem: 2 275 697,00 0,00 0,00 2 275 697,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 332 894,00 0,00 0,00 1 332 894,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące

852 Pomoc społeczna 2 656 668,00 0,00 36 050,00 2 692 718,00 

Id: 517B6A2B-D5E0-4D2A-BA8C-C06FBFCE426B. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 16 068,00 0,00 36 050,00 52 118,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

16 068,00 0,00 36 050,00 52 118,00 

bieżące razem: 2 811 028,00 0,00 36 050,00 2 847 078,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 29 455 327,05 -322 730,00 129 787,00 29 262 384,05

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 527 247,05 0,00 0,00 1 527 247,05

Id: 517B6A2B-D5E0-4D2A-BA8C-C06FBFCE426B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/191/14 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 11 kwietnia 2014 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2014 R. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy finansowane 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: przed zmianą 362625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 362625 362625 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 362625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 362625 362625 0 0

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 

Id: 517B6A2B-D5E0-4D2A-BA8C-C06FBFCE426B. Podpisany Strona 1



wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy finansowane 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750 Administracja publiczna przed zmianą 3651610 3651610 3493610 2728686 764924 0 158000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3636610 3636610 3478610 2713686 764924 0 158000 0 0 0 0 0 0 0 

75023 Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

przed zmianą 2793908 2793908 2791908 2225943 565965 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2778908 2778908 2776908 2210943 565965 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 143540 143540 143540 143540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 128540 128540 128540 128540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 380610 380610 377120 251450 125670 0 3490 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 395610 395610 392120 251450 140670 0 3490 0 0 0 0 0 0 0 

75405 Komendy powiatowe 
Policji 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3000 Wpłaty 
jednostek na 
państwowy 
fundusz celowy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 517B6A2B-D5E0-4D2A-BA8C-C06FBFCE426B. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801 Oświata 
i wychowanie 

przed zmianą 9646682 9646682 9466925 8083324 1383601 170000 9757 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -324886 -324886 -324886 -324730 -156 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9333796 9333796 9154039 7758594 1395445 170000 9757 0 0 0 0 0 0 0 

80101 Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 4648066 4648066 4643371 4034061 609310 0 4695 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -201180 -201180 -201180 -201024 -156 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4446886 4446886 4442191 3833037 609154 0 4695 0 0 0 0 0 0 0 

4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 3080411 3080411 3080411 3080411 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -201024 -201024 -201024 -201024 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2879387 2879387 2879387 2879387 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4210 Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -156 -156 -156 0 -156 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 59844 59844 59844 0 59844 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

80104 Przedszkola przed zmianą 1537620 1537620 1537156 1191237 345919 0 464 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11196 -11196 -11196 -11196 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1526424 1526424 1525960 1180041 345919 0 464 0 0 0 0 0 0 0 

4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 904901 904901 904901 904901 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11196 -11196 -11196 -11196 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 893705 893705 893705 893705 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

80110 Gimnazja przed zmianą 3040928 3040928 2906330 2609364 296966 130000 4598 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -112510 -112510 -112510 -112510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2940418 2940418 2805820 2496854 308966 130000 4598 0 0 0 0 0 0 0 

4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1968300 1968300 1968300 1968300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 517B6A2B-D5E0-4D2A-BA8C-C06FBFCE426B. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -100510 -100510 -100510 -100510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1867790 1867790 1867790 1867790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 181224 181224 181224 181224 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12000 -12000 -12000 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 169224 169224 169224 169224 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 35550 35550 35550 0 35550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 47550 47550 47550 0 47550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853 Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 210583,05 210583,05 0 0 0 0 0 210583,05 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 156 156 0 0 0 0 0 156 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 210739,05 210739,05 0 0 0 0 0 210739,05 0 0 0 0 0 0 

85395 Pozostała 
działalność 

przed zmianą 210583,05 210583,05 0 0 0 0 0 210583,05 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 156 156 0 0 0 0 0 156 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 210739,05 210739,05 0 0 0 0 0 210739,05 0 0 0 0 0 0 

4309 Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 8784,34 8784,34 0 0 0 0 0 8784,34 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 156 156 0 0 0 0 0 156 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8940,34 8940,34 0 0 0 0 0 8940,34 0 0 0 0 0 0 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 404006 404006 383071 353930 29141 0 20935 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 83737 83737 0 0 0 0 83737 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 487743 487743 383071 353930 29141 0 104672 0 0 0 0 0 0 0 

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów 

przed zmianą 20935 20935 0 0 0 0 20935 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 83737 83737 0 0 0 0 83737 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 104672 104672 0 0 0 0 104672 0 0 0 0 0 0 0 

3240 Stypendia dla 
uczniów 

przed zmianą 20935 20935 0 0 0 0 20935 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 517B6A2B-D5E0-4D2A-BA8C-C06FBFCE426B. Podpisany Strona 4



zwiększenie 83737 83737 0 0 0 0 83737 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 104672 104672 0 0 0 0 104672 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: przed zmianą 29451674,05 23173848,05 18751326 12458196 6293130 2437000 1205863 250312,05 0 529347 6277826 5027826 1569112 1250000

zmniejszenie -339886 -339886 -339886 -339730 -156 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 110893 110893 27000 0 27000 0 83737 156 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29222681,05 22944855,05 18438440 12118466 6319974 2437000 1289600 250468,05 0 529347 6277826 5027826 1569112 1250000

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy finansowane 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852 Pomoc społeczna przed zmianą 2656668 2656668 260150 231450 28700 0 2396518 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36050 36050 0 0 0 0 36050 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2692718 2692718 260150 231450 28700 0 2432568 0 0 0 0 0 0 0 

85295 Pozostała 
działalność 

przed zmianą 16068 16068 0 0 0 0 16068 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36050 36050 0 0 0 0 36050 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52118 52118 0 0 0 0 52118 0 0 0 0 0 0 0 

3110 Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 16068 16068 0 0 0 0 16068 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36050 36050 0 0 0 0 36050 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 517B6A2B-D5E0-4D2A-BA8C-C06FBFCE426B. Podpisany Strona 5



po zmianach 52118 52118 0 0 0 0 52118 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: przed zmianą 2811028 2811028 414510 385647 28863 0 2396518 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 36050 36050 0 0 0 0 36050 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2847078 2847078 414510 385647 28863 0 2432568 0 0 0 0 0 0 0

Id: 517B6A2B-D5E0-4D2A-BA8C-C06FBFCE426B. Podpisany Strona 6




